



Bokning av vaktpass och besöksplats

All bokning av nattvaktpass och besöksplatser sker online via Båtunionens Administrativa System (BAS). Att logga in med användarnamn och lösenord kommer att fungera t.o.m. 2024-12-31, därefter kan inloggning endast ske via Bank-ID. Kontrollera därför att ditt personnummer finns registrerat eller skicka ett e-postmeddelande till info@vebk.se, så uppdaterar vi registret.

Skapa login

Om du inte redan har ett login i BAS, skapa ett sådant genom att gå till <https://bas.batunionen.se/> (QR-kod längst ned på sidan). Klicka på "Glömt ditt lösenord?" och fyll i den e-postadress eller telefonnummer som du registrerat hos VEBK. Ett e-postmeddelande eller SMS med en länk för att återställa/skapa lösenord kommer att skickas till dig. Om du inte erhåller något svar, beror det sannolikt på att e-postadressen eller telefonnumret skiljer sig från det du uppgivit till VEBK; skicka i så fall ett meddelande till info@vebk.se, så hjälper vi dig med detta.

Vaktpass

Med några veckors framförhållning skickas e-post till alla medlemmar med uppgifter om när systemet öppnas för bokning av vaktpass, datumintervall samt vilka klockslag som gäller.

Efter att du loggat in i BAS enligt ovan, välj Schema => Boka nytt pass => Välj schema => *Nattvaktpass => Sök. Klicka sedan på Boka vid önskat datum (om passet redan är bokat av någon annan, står det i stället "bokat"). Om bokningen gjorts korrekt, skickas en automatisk bekräftelse per e-post.

Observera att schemat *Nattvaktpass är dolt fram till dess att bokningen öppnar, därefter är det "först till kvarn" som gäller.

Varje medlem skall gå ett vaktpass per båt med bryggplats och säsong. Det är tillåtet att genomföra passet ensam, men vi rekommenderar att man går i sällskap. Om man går tillsammans med annan medlem med bryggplats, räknas passet endast för den som bokat! Läs mer om vakttjänsten här: <https://vebk.se/> => Säkerhet.

Besöksplats

Bokning av besöksplats görs på samma sätt som vaktpass, men man väljer i stället schemat "Besöksplats – Konvaljebryggan" eller "Besöksplats – Varvsbryggan". Besöksplatsbokningen är öppen 1 januari–31 december för innevarande år. I medlemskapet i VEBK ingår tre fria besöksnätter; om du önskar utnyttja fler, skicka ett e-postmeddelande till info@vebk.se, så lägger vi in bokningen manuellt och skapar en faktura. Avgift för anslutning till landström tillkommer alltid. Övriga detaljer framgår av det e-postmeddelande, som automatiskt skickas ut vid bokning.

BAS inloggningssida:

